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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE
Nr_ 19 prot Korgé. mé26.09.2025

VENDIM
NR _40 ,DATE, 26.09. 2025
“PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT TE QARKUT KORCE”

Né mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 129, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, dne akteve
ligjore dhe nénligjore né fuqi, pas propozimeve t& ngritura pér kandidat pér Krvetar t& Kashillit
t€ Qarkut Korgg, votimit t& fshehté dhe procesverbalit t& mbajtur nga komisioni i votimit rezultoi
se Ké&shilli 1 Qarkut;

VENDOSI:
1. Té zgjedhé Kryetarin e Késhillit té Qarkut Korgé Z. Petrika Tollkuci.
Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

ZEVENDESKRYETARI

Miratuar me 16/ Vota

Vota Pro 16/ Vota

Vota Kunder 01/ Vota
Vota Abstenim 0/ Vota

Zbardhur mé daté 26.09.2025

Sekretari: B. Muco
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